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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91422509Q

2. Data e Regjistrimit 22/02/2019
3. Emri i Subjektit A.S.CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Riza Kurshumi, 
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.1, Zona Kadastrale 8515, Nr. 
Pasurise 4/1044 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërtimit të objekteve industriale, civile dhe 

publike, tregti me shumicë dhe pakicë, përfaqësi me depozitë 
dhe jo, në Shqipëri dhe jashtë, import dhe eksport, 
mirëmbajtje, riparim, montim, prodhim dhe instalim të 
pajisjeve elektrike të ndriçimit publik, industrial dhe 
shtëpiak. Import, eksport të mallrave industriale, tregtimin 
dhe prodhimin e tyre, kryesisht të materialeve me përbërje 
drusore ose të nënprodukteve të tyre, import, eksport 
minerale, makineri e pajisje, mjete transporti, shërbime, 
spedicionere, ushtrimin e veprimtarisë financiare të agjentit 
të transferimit të parave në emër dhe për llogari të subjekteve 
të tjera të liçensuara nga Banka e Shqipërisë, ndërtimin në 
fushën e objekteve industriale, civile dhe publike, tregtinë 
me shumicë dhe pakicë, përfaqësi me depositë dhe jo, 
import, eksport, mirëmbajtje, riparim, montim, prodhim dhe 
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instalim të pajisjeve elektrike të ndriçimit publik, industrial 
dhe shtëpiak, agjensi, përfaqësi biznesi, mandatin e 
agjensisë, ndërmjetësinë në konsulencë tregtare, komision, 
spedicion, organizim transportesh për shoqëri, ente dhe 
ndërmarrje, shoqëria mund të japë komisione (porosi), 
përfaqësi, me ose pa depositë dhe mandate, të blejë, përdorë 
ose të transferojë shpikje dhe realizime të tjera të mendjes së 
njeriut, të kryejë kërkime tregu, të japë e të marrë liçensa 
tregtare, të kryejë veprime tregtare, veprime financiare, 
shitbjerje pasurish të tundshme e të patundshme, etj. 
Ndërtim, mirëmbajtje, rikosntruksion të cdo lloj vepre 
private ose publike infrastrukturore, si rrugë, shkolla, 
kopshte, banesa, godina, qëndra tregtare, hotele, fshat 
turistik, ndërtime në fushën e agrobiznesit, ferma, 
hidrocentrale, porte detare, diga, galeri miniera, sisteme të 
menaxhimit, përpunimit dhe shkatërrimit të mbetjeve urbane, 
spitalore dhe  kimike, rrjete të telefonisë, internetit, fibrës 
optike, sisteme satelitore, me të gjitha facilitetet përkatëse, 
sipas kontratave ligjore private apo publike, si kontraktor, si 
nënkontraktor, sipas legjislacioinit në fuqi, etj. Marrja me 
qira të cdo lloj objekti/sendi të luajtshëm dhe paluajtshëm, 
për të kryer cdo lloj veprimtarie biznesi, sipas legjislacionit 
në fuqi, në interesin e shoqërisë. Agjensi, përfaqësi biznesi, 
mandatin e agjensisë, ndërmjetësinë në përgjithësi, 
konsulencën tregtare, komisionin, spedicionin, organizimin e 
transporteve për shoqëri, ente dhe ndërmarrje në të njëjtin 
sektor ose në sektorë të afërt. Shoqëria mund të marrë 
përsipër kryerjen të japë komisione (porosi), përfaqësi, me 
ose pa depozitë dhe mandate, të blejë, përdorë ose të 
transferojë shpikje dhe realizime të tjera të mendjes së 
njeriut, të kryejë kërkime tregu, të japë e të marrë liçenca 
tregtare, të kryejë veprime tregtare (edhe të import-
eksportit), veprime financiare, shitblerje pasurish të 
tundshme e të patundshme, të vlefshme e të nevojshme për 
qëllimet e shoqërisë. Shoqëria mund të operojë financiarisht 
me qëllim investimi të sigurtë qoftë me mjetet e saj 
financiare, qoftë duke marrë pjesë me kapitalin e saj 
(pjesërisht ose tërësisht) në kapitalin e shoqërive të tjera 
shqiptare ose të huaja dhe duke vepruar në mënyrë operative 
në shoqëri joint venture (bashkëpunimi), në shoqëri të 
përziera, shoqata apo grupime të përkohshme ndërmarrjesh 
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të mëdha ose të vogla. Gjithashtu mund të blejë kuota 
pjesëmarrjeje në shoqëri të tjera, ente apo ndërmarrje me 
qëllim të një investimi të qëndrueshëm duke ushtruar kështu 
rolin e shoqërisë drejtuese të grupimit, duke blerë kuota, 
aksione dhe veprimtari të shoqërive të ndryshme tregtare, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqëria mundet edhe të 
ushtrojë koordinimin dhe kontrollin organizativ, tregtar, 
administrativ dhe financiar edhe nëpërmjet hyrjes garant ose 
nëpërmjet vënies në dispozicion të shërbimeve financiare, 
llogaritare, administrative, drejtuese ose të ngjashme. Për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë, shoqëria mund të 
marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të tjera që kanë objekt 
veprimtarie të njëjtë ose të përafërt me të sajin dhe mund të 
kryejë direkt apo indirekt të gjitha operacionet tregtare, 
financiare, me karakter të luajtshëm e të paluajtshëm. Në 
kuadër të objektit të veprimtarisë së saj tregtare shoqëria 
mund të ofrojë financime të ndryshme nga kuotimet e saj në 
favor të shoqërive te grupit ku ajo bën pjesë, kur është rasti i 
tillë ose në favor të shoqërive të tjera që operojnë në fushën 
tregtare, e bërë kjo në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi, 
por në asnjë rast nuk mund të ofrojë kuotat e saj si mjete 
investimi për publikun e gjërë si dhe çdo lloj raporti tregtar 
me të ( publikun) kufizim ky i përcaktuar në mënyrë 
eksplicite në nenin 68/3 i Ligjit nr.9901 dt.14-04-08 “Për 
shoqëritë Tregtare” pjesa IV. Shoqëria gjithashtu mund të 
kryejë të gjitha transaksionet tregtare, industriale, shitje 
pasurish të luajtshme apo të paluajtshme që do të gjykohen të 
nevojshme apo domosdoshme nga organi administrativ për 
arritjen e objektit social, përfshirë edhe lëshimin e garancive 
(dorëzani, peng) apo të tjera garanci personale e/ose reale si 
në favor të të treteve ashtu edhe falas. Shërbim postar brenda 
dhe jashtë Shqipërisë. Veprimtari të agjentit për transfertë 
parash në emër dhe për llogari të një subjekti financiar 
jobankë. Veprimtari të agjentit për shërbimin e pagesave për 
të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti financiar 
jobankë. Veprimtari e Agjentit Komisioner.
Asemina Çokani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2019                Deri: 20/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AseminaÇokani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Autostrada Durrës - Tiranë, Km.1, 
Zona Industriale Shkozet, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 
8515, Nr.Pasurie 4/354 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.S.CONSTRUCTION
E-Mail: a_cokani@yahoo.com  
Telefon: 0693366555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-111225-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176739-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durrës - Tiranë, Km.1, Zona Industriale Shkozet, Godinë 1 katëshe, Zona 
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 4/354;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A60E42-B9D8-4AFC-B695-23E85B7C3701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D137E69-40DF-4585-A1A2-4E343D9139ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A093FEB3-6970-4558-8560-A503C3035CEF
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Datë: 20/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


